Âdem Yerinde, “Belagatin Tefsirdeki Yeri ve Önemi: Müşâkele Sanatı” isimli tebliğinde, müşâkele sanatının Kur’an’daki müşkil/müteşâbih ayetlerin yorumunda çok önemli bir fonksiyon icra ettiğini vurguladı. Kur’an ve hadislerde bulunan müşâkele örneklerini zikrettikten sonra terimleşme sürecinin es-Sekkâkî (ö. 626/1229) ile başladığını ifade ederek konuşmasını tamamladı.

Oturumun diğer tebliği, Prof. Dr. Ali Bulut'un "Câhız'dan Sekkâkî'ye Belagatin Tarihî Seyri" konusu idi. Tebliğinde belagatin ilk defa Câhız'ın (ö. 255/869) eserlerinde işlendiğini ve Câhız'ın yaptığı bazı belagat tariflerini zikretti. Câhız'dan sonra önemli isimlerden olan İbnü'l-Mu'tez (ö. 296/908), Kudâme bin Ca'fer (ö. 337/948 [?]), er-Rummânî (ö. 384/994), el-Askerî (ö. 400/1009'dan sonra), el-Kayravânî, el-Cürçânî (ö. 471/1078-79) ve ez-Zemahşerî'nin (ö. 538/1144) sırasıyla çeşitli belagat tariflerini aktaran Bulut, belagat teriminin zaman içerisindeki seyrini ortaya koydu. es-Sekkâkî'nin Miftâhu'l-'ulûm'undan ve meânî-beyâna verdiği önemden bahsederek sunumunu tamamladı.

Oturumun son tebliği Prof. Dr. Vehbi Dereli'nin "Arap Edebiyatında Bedîiyye Geleneği" konulu sunumu oldu. Bedîiyyenin oluşum sürecinden bahseden konuşmacı, Hz. Peygamber ve Hz. Ali dönemindeki örneklerinden bahsettikten sonra, el-Bûsîrî'nin (ö. 695/1296 [?]) Kasîde-i Bürde'sinin şairlere ilham kaynağı olduğundan ve üzerinde en çok çalışma yapılan bedîi eser olduğundan söz etti. Ayrıca bedîiyyelerin oluşma sebepleri arasında; Hz. Peygamberi vesile edinerek hastalıklara şifa bulma arzusu, kasidelerin halk nezdinde itibar kazanması, toplumun teveccühü, Haçlı saldırılarının etkisi ve tasavvufun kurumsallaşmasını zikretti.